
ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ 
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 
от  18   февраля  2021  г.               № 46/100 
 
 

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы  
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими 

средствами на территории Красного сельского поселения  на 2019-2021 годы» 
 

В соответствии с постановлением №73 от 18.12.2018 года «Комплексные 
меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами на 
территории Красного сельского поселения  на 2019-2021 годы», Сельская 
Дума Красного сельского поселения  решила: 
 1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы  «Комплексные 
меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами на 
территории Красного сельского поселения  на 2019-2021 годы» (Приложение 
1). 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 
 
Глава Красного  
сельского поселения                                                                   А.В. Кравцов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1    
к решению Думы  

№46/100 от 18.02.2021 г. 
 
 

Отчет  
о реализации муниципальной программы  «Комплексные меры 

противодействия злоупотреблению наркотическими средствами на 
территории Красного сельского поселения  на 2019-2021 годы» 

на 2020 год 
 

№ п/п Название 
мероприятия 

Категория Дата и место 
проведения 

Кол-во 
посетителей, 

в т.ч. 
участников, 
зрителей/, 

чел. 
1 Беседа «Будь здоров 

без докторов» 
антинаркотической 
направленности  

Для молодежи 17.01.2020г. 
Красносадский 
СДК 

      16 чел. 

2 Информационная 
беседа «Как не стать 
жертвой 
наркомании» 

Для молодежи 11.03.2020г. 
Красносадский 
СДК 

      31 чел. 

3 Профилактическая 
познавательная 
программа «Дьявол 
по имени Кайф» 

Для молодежи 23.03.2020г. 
Красносадский 
СДК 

      22 чел. 

4 Выставка рисунков 
«Я выбираю спорт» 
антинаркотической 
направленности  

Для детей 15.12.2020г. 
Калининский 
СК 

      5 чел. 

5 Выставка рисунков 
«Нет наркотикам»   

Для детей 15.12.2020г. 
Красносадский 
СДК 

       17 чел. 

 Итого          113 чел. 
 Во избежание распространения случаев заболевания новой коронавирусной 
инфекцией (COVID-19) на территории Красного сельского поселения, 
администрация Красного сельского поселения проведение соревнований и 
викторин было отменено, финансирование перенесено на 2021 год. 
 
 

 


